Corso 

della Resistenza n. 155 

Catasto Fabbricati del Comune di Frascineto (CS), Foglio 13, particella 28, sub 7, 

categoria A3, classe 2, consistenza 10 vani, rendita 379,60 Euro, piano 1, superficie 

commerciale mq 395,00 

Prezzo di stima: € 157.000,00 (Centocinquantasettemilaeuro/00); 

Prezzo base d’asta: € 49.675,77 (Quarantanovemilaseicentosettantacinqueuro/77); 

Offerta minima: € 37.256,83 (Trentasettemiladuecentocinquantaseieuro/83); 

Rilancio minimo: € 2.500,00 (Duemilacinquecentoeuro/00) 

Stato di occupazione: Occupato 

L'unità immobiliare è costituita da un appartamento ubicato al piano primo di un fabbricato 

di maggiore consistenza. Dal disimpegno d'ingresso si accede alla zona giorno, composta 

da un ampio soggiorno, cucina abitabile, una camera studio ed un servizio igienico, ed alla

[...]

l’accredito delle somme sul conto corrente intestato alla procedura, secondo la tempistica 

predetta, l’offerta sarà considerata inammissibile. 

Gara 

In caso di pluralità di offerte valide si procederà con la gara telematica tra gli offerenti con 

base di partenza l’offerta più alta ed aumento minimo di € 2.500,00 

(Duemilacinquecentoeuro/00). 

Prima di dare corso all’eventuale gara ai sensi dell’art. 573 co. 1 c.p.c., il Delegato, in caso 

di presentazione dell’istanza di assegnazione ai sensi degli artt. 588-589 c.p.c., ne renderà 

edotti gli offerenti. 

Le offerte in aumento sull’offerta più alta non potranno essere inferiori a: